
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 17.02.2022 № 181 

г. Пестово 

 

Об утверждении объектов  

для отбывания осужденными  

наказания в виде обязатель- 

ных работ на территории  

Пестовского муниципального  

района 

 

Руководствуясь статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

частью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Определить перечень объектов, на которых осужденные могут отбывать 

наказание в виде обязательных работ:  

Администрация Пестовского муниципального района; 

Администрация Богословского сельского поселения; 

Администрация Быковского сельского поселения; 

государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения 

«Пестовская центральная районная больница»; 

Администрация Вятского сельского поселения; 

Администрация Лаптевского сельского поселения; 

Администрация Охонского сельского поселения; 

Администрация Пестовского сельского поселения; 

Администрация Устюцкого сельского поселения. 

2.Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального района: 

от 02.06.2020 № 687 «Об определении вида обязательных работ и объек-

тов по использованию труда осужденных к обязательным работам». 

3.Постановление вступает в силу после опубликования и распространяет-

ся на правоотношения, возникшие с 01.01.2022. 



4.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального района       Е.А. Поварова 

 

 


